partir del día 05 del mes de diciembre del año 2017, y concluirá el día 04 del mes de enero del año 
2018, a excepción de las garantías, las cuales seguirán surtiendo sus efectos hasta el término de su vigencia. 

QUINTA.- DEL PRECIO. El PROVEEDOR fija la cantidad de $281,972.80 M.N. (doscientos ochenta y 
un mil novecientos setenta y dos pesos 80/100 Moneda Nacional) Impuesto al Valor Agregado incluido, 
por el servicio objeto de este contrato, considerando los precios unitarios descifrados en la tabla anexa a 
clausula segunda del presente acuerdo de voluntades. 

SEXTA.- DE LA FORMA DE PAGO.